
Tahun Ajaran`                                                : 2024/2025

Semester                                                             : VII

Jenjang studi                                                      : Sarjana (S1) 

Program Studi                                                    : Farmasi

Jumlah SKS                                                  : 3 SKS

Mata Kuliah                                                       : PKL Clinical Practice

Kelas    : 01

20 10 30 20 20       
1 210500315 BAGUS MADE VIRDIANSYAH 80,00 89,40 84,20 80,00 80,00   82,20 A
2 210500342 ALVINA FITRIYA DEWI 80,00 76,00 78,00 85,00 80,00   80,00 A
3 210500310 ABD. SUKRI S. MANUSU 80,00 89,40 84,20 85,00 80,00   83,20 A
4 210500311 ABIBATUL AZIZAH 80,00 78,00 79,60 80,00 87,00   81,08 A
5 210500312 AINUN JARIAH 80,00 82,00 79,10 80,00 87,00   81,33 A
6 210500313 ALIFAH FATMASARI 80,00 78,00 79,60 80,00 83,00   80,28 A
7 210500314 ARFINDA HANUNG SAPUTRI 80,00 78,00 79,60 80,00 90,00   81,68 A
8 210500316 BAIQ HUSNUL HOTIMAH SEPTIANDI 80,00 78,00 76,75 80,00 91,00   81,03 A
9 210500317 BARIQNA'IM KATON HARYANGGITA 80,00 78,00 77,50 85,00 80,00   80,05 A

10 210500318 DITA APRILLIA 60,00 75,00 76,75 75,00 70,00   71,53 B
11 210500319 ERSA DWI AGUSTIN 80,00 78,00 77,80 85,00 80,00   80,14 A
12 210500320 EVA LARAS SATI 60 75,00 70,00 78,00 70,00   70,10 B
13 210500321 FERDINAN KHAN SONDAK 80,00 89,40 84,20 80,00 81,00   82,40 A
14 210500322 HABIBAH INAS MAULINA 50,00 76,00 78,50 78,00 80,00   72,75 B
15 210500324 ISMI MUSYAFFANGATUL MA'RIFFAH 50,00 75,00 70,00 78,00 80,00   70,10 B
16 210500327 LATIF FATUL ANGGRAENI 60,00 75,00 70,00 79,00 73,33   70,97 B
17 210500329 NABILA 80,00 86,00 82,50 84,00 83,00   82,75 A
18 210500330 NAFA MEILINGGA PUTRI 80,00 86,00 82,50 84,00 80,00   82,15 A
19 210500331 NIAM MARDIAH GISELIANI WK 80,00 86,00 85,00 85,00 60,00   79,10 AB
20 210500332 NUR LAILI NISFIYAH 80,00 86,00 85,00 85,00 80,00   83,10 A
21 210500334 SARFANA 80,00 82,00 79,10 85,00 80,00   80,93 A
22 210500335 SHAKILA ZAYEDA QITARAH 50,00 68,00 76,80 75,00 76,67   70,17 B
23 210500336 SHINTA WULANSARI 80,00 78,00 79,20 85,00 60,00   76,56 AB
24 210500337 VIVIA NUR RAMADHANI 80,00 82,00 80,00 87,00 80,00   81,60 A
25 210500339 WIWIT DWI LESTARI 80,00 89,000 79,600 85,000 80,000   81,78 A
26 210500340 ABDUL RAHMAN LUBIS 80,00 80,00 79,00 85,00 86,00   81,90 A
27 210500341 ADE LIA PUTRI 80,00 82,00 80,00 86,00 80,00   81,40 A
28 210500343 ANTARISA RISKI PRATIWI 60,00 74,00 79,00 80,00 80,00   75,10 AB
29 210500344 AULIA RAHMA 60,00 80,00 81,35 80,00 80,00   76,41 AB
30 210500345 CAMELIA ROHAYYA C. BARUS 60,00 78,00 76,50 82,00 80,00   75,15 AB
31 210500346 CINDY ADELIA 60,00 78,00 77,00 82,00 80,00   75,30 AB
32 210500348 DEBYI SYAFIRA 60,00 87,00 82,75 84,00 80,00   78,33 AB
33 210500349 DESFI PUTRI BARUMUN HASIBUAN 60,00 78,00 79,30 81,00 76,67   75,12 AB
34 210500350 DESY SAFITRI MONOARFA 80,00 84,00 81,85 85,00 89,00   83,76 A
35 210500352 DHEA PUTRI PRAMUDHANY 60,00 75,00 77,00 80,00 80,00   74,60 B
36 210500354 DINDA AYU MAHARANI 60,00 76,00 73,50 80,00 80,00   73,65 B
37 210500394 WAHYU ADAM PUTRA 50,00 80,00 79,75 75,00 70,00   70,93 B
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Tahun Ajaran`                                                : 2024/2025

Semester                                                             : VII

Jenjang studi                                                      : Sarjana (S1) 

Program Studi                                                    : Farmasi

Jumlah SKS                                                  : 3 SKS

Mata Kuliah                                                       : PKL Clinical Practice

Kelas    : 02

20 10 30 20 20     

1 210500338 WAHYU ARIYANSYAH 50,00 76,00 71,00 76,00 80,00    70,10 B

2 210500357 EVI RAHMAWATI 80 84,00 88,00 85,00 80,00    83,80 A

3 210500388 SITI NURUL IZZAH 80,00 72,00 77,00 80,00 82,00    78,70 AB

4 210500356 EVA KARUNIA 60 76,00 73,50 78,00 70,00    71,25 B

5 210500358 FARAS ZAHRA FAJRIYANINGSIH 80 84,00 88,00 80,00 80,00    82,80 A

6 210500359 FEBRIANTY RATASHYA PUTRI 80 80,00 79,70 82,00 80,00    80,31 A

7 210500360 FITRI ANDRIANI 80 82,00 80,00 80,00 80,00    80,20 A

8 210500361 FITRIAH RAMADANI 60 80,00 79,40 80,00 81,00    76,02 AB

9 210500363 HANI SABANA 80 78,00 79,10 80,00 80,00    79,53 AB

10 210500364 HASNA ISNAINI WIJAYANTI 60 76,00 80,00 80,00 70,00    73,60 B

11 210500366 INTAN SUKMA LARASATI 60 86,00 80,00 80,00 80,00    76,60 AB

12 210500367 LAIZA NURANNISA FAUZIYAH 80 86,00 80,00 85,00 80,00    81,60 A

13 210500368 LINDA TRISNA AYU RAHMAWATI SABAAR 80,00 76,00 78,50 80,00 80,00    79,15 AB

14 210500369 LL.RIKI KAMARUZZAMAN 80,00 82,00 85,75 80,00 75,00    80,93 A

15 210500370 M. RIEFKY AZIZANDI MURSYID 50,00 72,00 79,35 75,00 92,00    74,41 B

16 210500371 MELIA DWI NANDA 60,00 80,00 79,90 80,00 81,00    76,17 AB

17 210500372 MENTARI PERMAI 50,00 75,00 70,00 78,00 80,00    70,10 B

18 210500373 MUHAMMAD ADDO RIFQI PRASDINOV 70,00 82,00 86,60 85,00 81,00    81,38 A

19 210500374 NABELA VERONIKA 80,00 82,00 80,00 82,00 80,00    80,60 A

20 210500375 NABILA SALWA FATHIN 80,00 80,00 85,35 82,00 80,00    82,01 A

21 210500376 NISA AGUSTINA WIDYA ASTUTI 80,00 82,00 85,55 82,00 80,00    82,27 A

22 210500377 NOOR REALITA SORAYA 80,00 82,00 85,55 85,00 80,00    82,87 A

23 210500378 NURANI 'AISYAH RAHMASARI 80,00 80,00 85,35 85,00 80,00    82,61 A

24 210500379 NURUL FAHMI ZIEN 80,00 84,00 83,00 85,00 81,00    82,50 A

25 210500380 NURUS SHOBAH SALSABILA 80,00 91,40 83,90 82,00 80,00    82,71 A

26 210500381 PINGIT PHAMBUDHIARTI 80,00 87,00 82,75 81,00 80,00    81,73 A

27 210500382 PUTRI AYUNINGSIH 60,00 87,00 82,75 80,00 70,00    75,53 AB

28 210500383 RAFIQOH ANNUR JANAH 60,00 64,00 77,30 80,00 65,00    70,59 B

29 210500384 RAVICHA FADILA 80,00 84,00 82,80 82,00 80,00    81,64 A

30 210500386 SALSABILLA LINTANG CAHYANTI 80,00 78,00 79,60 81,00 81,00    80,08 A

31 210500387 SHELA SOFYAN 80,00 78,00 79,60 82,00 82,00    80,48 A

32 210500389 SUCI RAHMAWATI 60,00 72,00 77,00 78,00 65,00    70,90 B

33 210500390 SUSILO SETYO WIGUNO 70,00 82,00 86,60 85,00 75,00    80,18 A

34 210500392 TIARA ANGGRAENI 50,00 70,00 76,50 75,00 79,00    70,75 B

35 210500393 ULFAH RACHMAH DIFFA KHOERURROSYA 66,00 72,00 77,00 78,00 81,00    75,30 AB

36 210500395 ZAHRATUSSA'ADAH 80,00 86,00 82,80 84,00 80,00    82,24 A

38 210500365 HIMMAH NISWANNABILA 80 86,00 80,00 82,00 80,00    81,00 A
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Tahun Ajaran`                                                

: 01

1 210500315 BAGUS MADE VIRDIANSYAH 82,20 A

2 210500342 ALVINA FITRIYA DEWI 80,00 A

3 210500310 ABD. SUKRI S. MANUSU 83,20 A

4 210500311 ABIBATUL AZIZAH 81,08 A

5 210500312 AINUN JARIAH 81,33 A

6 210500313 ALIFAH FATMASARI 80,28 A

7 210500314 ARFINDA HANUNG SAPUTRI 81,68 A

8 210500316 BAIQ HUSNUL HOTIMAH SEPTIANDI 81,03 A

9 210500317 BARIQNA'IM KATON HARYANGGITA 80,05 A

10 210500318 DITA APRILLIA 71,53 B

11 210500319 ERSA DWI AGUSTIN 80,14 A

12 210500320 EVA LARAS SATI 70,10 B

13 210500321 FERDINAN KHAN SONDAK 82,40 A

14 210500322 HABIBAH INAS MAULINA 72,75 B

15 210500324 ISMI MUSYAFFANGATUL MA'RIFFAH 70,10 B

16 210500327 LATIF FATUL ANGGRAENI 70,97 B

17 210500329 NABILA 82,75 A

18 210500330 NAFA MEILINGGA PUTRI 82,15 A

19 210500331 NIAM MARDIAH GISELIANI WK 79,10 AB

20 210500332 NUR LAILI NISFIYAH 83,10 A

21 210500334 SARFANA 80,93 A

22 210500335 SHAKILA ZAYEDA QITARAH 70,17 B

23 210500336 SHINTA WULANSARI 76,56 AB

24 210500337 VIVIA NUR RAMADHANI 81,60 A

25 210500339 WIWIT DWI LESTARI 81,78 A

26 210500340 ABDUL RAHMAN LUBIS 81,90 A

27 210500341 ADE LIA PUTRI 81,40 A

28 210500343 ANTARISA RISKI PRATIWI 75,10 AB

29 210500344 AULIA RAHMA 76,41 AB

30 210500345 CAMELIA ROHAYYA C. BARUS 75,15 AB

31 210500346 CINDY ADELIA 75,30 AB

32 210500348 DEBYI SYAFIRA 78,33 AB

33 210500349 DESFI PUTRI BARUMUN HASIBUAN 75,12 AB

34 210500350 DESY SAFITRI MONOARFA 83,76 A

35 210500352 DHEA PUTRI PRAMUDHANY 74,60 B

36 210500354 DINDA AYU MAHARANI 73,65 B

37 210500394 WAHYU ADAM PUTRA 70,93 B

Kaprodi S1 Farmasi UAA

apt. Rizal Fauzi, M.Clin.Pharm.

Kelas    

LNO Farmasi Klinis

No NIM NAMA
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PROGRAM STUDI SARJANA (S1) FARMASI, FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN, UNIVERSITAS ALMA ATA

apt. Nurul Kusumawardani, M.Farm.
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: 2024/2025 Ganjil

Semester                                                             : VII/Ganjil

Jenjang studi                                                      : S1

Program Studi                                                    : Farmasi

Jumlah SKS                                                  : 3 SKS Lapangan

Mata Kuliah                                                       : Clinical Practice

Mengetahui, Yogyakarta, 18 Februari 2025



Tahun Ajaran`                                                

: 02

1 210500338 WAHYU ARIYANSYAH 70,10 B
2 210500357 EVI RAHMAWATI 83,80 A
3 210500388 SITI NURUL IZZAH 78,70 AB
4 210500356 EVA KARUNIA 71,25 B
5 210500358 FARAS ZAHRA FAJRIYANINGSIH 82,80 A
6 210500359 FEBRIANTY RATASHYA PUTRI 80,31 A
7 210500360 FITRI ANDRIANI 80,20 A
8 210500361 FITRIAH RAMADANI 76,02 AB
9 210500363 HANI SABANA 79,53 AB

10 210500364 HASNA ISNAINI WIJAYANTI 73,60 B
11 210500366 INTAN SUKMA LARASATI 76,60 AB
12 210500367 LAIZA NURANNISA FAUZIYAH 81,60 A
13 210500368 LINDA TRISNA AYU RAHMAWATI SABAAR 79,15 AB
14 210500369 LL.RIKI KAMARUZZAMAN 80,93 A
15 210500370 M. RIEFKY AZIZANDI MURSYID 74,41 B
16 210500371 MELIA DWI NANDA 76,17 AB
17 210500372 MENTARI PERMAI 70,10 B
18 210500373 MUHAMMAD ADDO RIFQI PRASDINOV 81,38 A
19 210500374 NABELA VERONIKA 80,60 A
20 210500375 NABILA SALWA FATHIN 82,01 A
21 210500376 NISA AGUSTINA WIDYA ASTUTI 82,27 A
22 210500377 NOOR REALITA SORAYA 82,87 A
23 210500378 NURANI 'AISYAH RAHMASARI 82,61 A
24 210500379 NURUL FAHMI ZIEN 82,50 A
25 210500380 NURUS SHOBAH SALSABILA 82,71 A
26 210500381 PINGIT PHAMBUDHIARTI 81,73 A
27 210500382 PUTRI AYUNINGSIH 75,53 AB
28 210500383 RAFIQOH ANNUR JANAH 70,59 B
29 210500384 RAVICHA FADILA 81,64 A
30 210500386 SALSABILLA LINTANG CAHYANTI 80,08 A
31 210500387 SHELA SOFYAN 80,48 A
32 210500389 SUCI RAHMAWATI 70,90 B
33 210500390 SUSILO SETYO WIGUNO 80,18 A
34 210500392 TIARA ANGGRAENI 70,75 B
35 210500393 ULFAH RACHMAH DIFFA KHOERURROSYA 75,30 AB
36 210500395 ZAHRATUSSA'ADAH 82,24 A
38 210500365 HIMMAH NISWANNABILA 81,00 A

DAFTAR NILAI CLINICAL PRACTICE KELAS B

: 2024/2025 Ganjil

Semester                                                             : VII/Ganjil

Jenjang studi                                                      : S1

PROGRAM STUDI SARJANA (S1) FARMASI, FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN, UNIVERSITAS ALMA ATA

Program Studi                                                    : Farmasi

Jumlah SKS                                                  : 3 SKS Lapangan

Mata Kuliah                                                       : Clinical Practice

Kelas    

No NIM NAMA
NILAI ANGKA/ESBED

ANGKA HURUF

Mengetahui, Yogyakarta, 18 Februari 2025

LNO Farmasi Klinis

apt. Nurul Kusumawardani, M.Farm.

Kaprodi S1 Farmasi UAA

apt. Rizal Fauzi, M.Clin.Pharm.


